
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI CIGLIE' 

 

PROVINCIA DI CUNEO 

 Piazza Castello, 2 - 12060 Cigliè (CN) -  www.comune.ciglie.cn.it  - Tel. 0174 60132 - Fax 0174 60510 – 
ciglie@ruparpiemonte.it 

Cod. Fisc. 84005310044 - P. I.V.A. 01595350040 

 
FINANZE E TRIBUTI 

DETERMINAZIONE N. 69 DEL 16/12/2025  
 
OGGETTO: 
Impegno per acquisto materiale di cancelleria cig .B99F4C758E. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI: 
 

- il Testo Unico degli Enti Locali (Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000);  
- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- il D.Lgs. n. 165/2001 
- lo Statuto comunale;  
- il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;  
- Il vigente Regolamento di contabilità; 
- il provvedimento di nomina del Responsabile area finanziaria, emesso dal 

Sindaco ai sensi dell'art. 50 - comma 10 - del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.50 in data 18/12/2024, esecutiva ai 
sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 
PREMESSO che si rende necessario acquistare materiale vario di cancelleria ad uso 
degli Uffici comunali;  
 
RAVVISATA, pertanto, la necessità di attivare le procedure per garantire le forniture in 
oggetto; 
  
RITENUTO di non procedere mediante acquisizione tramite il MEPA, in quanto 
l’importo complessivo è inferiore ad €. 5.000,00;  
 
PRECISATO che è pervenuto un preventivo in data  12.12.2025 dalla ditta S.F.E.L. Srl 
con sede in Cavallermaggiore – Via San Pietro n. 26/A - PI/CF: 00163810047; 
 
ACQUISITO in merito alla fornitura il CIG seguente:  B99F4C758E; 
 
DATO ATTO che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva;  

http://www.comune.ciglie.cn.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
CONSIDERATO che la spesa preventivata ammonta ad € 337,40 + IVA, per un totale 
di € 411,63;  
 
VISTO lo Statuto comunale, nonché il Regolamento di contabilità ed il Regolamento di 
organizzazione degli uffici;  
 
VISTI i pareri resi dal Responsabile di regolarità tecnica e contabile ai sensi degli 
artt.49 e 147 bis del D.Lgs 267/2000;  
 

 
DETERMINA 

 
 

DI AFFIDARE, per i motivi illustrati in parte narrativa dalla ditta S.F.E.L. Srl con sede 
in Cavallermaggiore – Via San Pietro n. 26/A - PI/CF: 00163810047, la fornitura di 
materiale vario di cancelleria ad uso degli Uffici comunali;  
 
DI IMPEGNARE, la spesa complessiva di € 337,40 + IVA, per un totale di € 411,63 
mediante imputazione al capitolo PEG 240/4/1 Cod. 01.03.1 missione: 01 
programma: 03 Titolo 1 macroaggregato: 103 del Bilancio di Previsione 2025/2027.  
 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 

 F.to:  


